АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: мирный (герб) 1]
	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «  23» января 2019 г. 		                                			                    № 49

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Информационный муниципалитет»
г. Мирного Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) на 2015-2019 годы,
утвержденную Постановлением
городской Администрации от 26.06.2014 № 378

В соответствии с Постановлением городской Администрации от 12.12.2014 № 820 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», городская Администрация постановляет:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Информационный муниципалитет» г. Мирного Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2015-2019 годы, утвержденную Постановлением городской Администрации от 26.06.2014 № 378 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования программы
		Всего, в т.ч. по годам
	Всего, тыс. руб.
	В т.ч. по источникам

	Бюджет
РС (Я) тыс.руб.
	Бюджет МР
тыс.руб.
	Местный бюджет
тыс.руб.
	Иные источники
тыс.руб.

	21 320,26

	0
	0
	21 320,26

	0

	2015
	 4 324,41
	0
	0
	4 324,41
	0

	2016
	4 872,02
	0
	0
	4 872,02
	0

	2017
	4045,36
	0
	0
	4045,36
	0

	2018
	5078,48
	0
	0
	5078,48
	0

	2019
	3 000,00
	0
	0
	3 000,00
	0

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение программы» цифру «2 505,06» заменить цифрой «3 000,00», цифру «20 825,32» заменить цифрой «21 320,26».
2. «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города					            		       С.Ю. Медведь

Приложение к Постановлению
городской Администрации
[bookmark: _GoBack]от «  23  » января 2019 г.  № _49_

Система программных мероприятий программы
«Информационный муниципалитет» МО «Город Мирный»
  на 2015-2019 годы
[image: ]
image1.png

image2.emf
Всего

Капиталь

ные

вложения

Прочие

текущие

затраты

Всего

Капиталь

ные

вложения

Прочие

текущие

затраты

Всего

Капиталь

ные

вложения

Прочие

текущие

затраты

Всего

Капиталь

ные

вложения

Прочие

текущие

затраты

1 2 3 4 5 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15 16

ВСЕГО       21 320,26            -             -             -             -             -             -        21 320,26            -          21 320,26            -             -             -

2015         4 324,41            -             -             -             -             -             -         4 324,41            -            4 324,41            -             -             -

2016         4 872,02            -             -             -             -             -             -         4 872,02            -            4 872,02            -             -             -

2017         4 045,36            -             -             -             -             -             -         4 045,36            -            4 045,36            -             -             -

2018         5 078,48            -             -             -             -             -             -         5 078,48            -            5 078,48            -             -             -

2019         3 000,00            -             -             -             -             -             -         3 000,00            -            3 000,00            -             -             -

1

Итого       11 097,28            -             -             -             -             -             -        11 097,28            -          11 097,28            -             -             -

2015           239,61            -             -             -             -             -             -            239,61            -               239,61            -             -             -

2016         2 909,65            -             -             -             -             -             -         2 909,65            -            2 909,65            -             -             -

2017         2 532,32            -             -             -             -             -             -         2 532,32            -            2 532,32            -             -             -

2018         3 466,96            -             -             -             -             -             -         3 466,96            -            3 466,96            -             -             -

2019         1 948,74            -             -             -             -             -             -         1 948,74            -            1 948,74            -             -             -

2

Итого       11 485,96            -             -             -             -             -             -        11 485,96            -          11 485,96            -             -             -

2015         4 084,80            -             -             -             -             -             -         4 084,80            -            4 084,80            -             -             -

2016         1 962,37            -             -             -             -             -             -         1 962,37            -            1 962,37            -             -             -

2017         1 513,04            -             -             -             -             -             -         1 513,04            -            1 513,04            -             -             -

2018         1 611,52            -             -             -             -             -             -         1 611,52            -            1 611,52            -             -             -

2019         1 051,26            -             -             -             -             -             -         1 051,26            -            1 051,26            -             -             -

Отдел по

связям с

обществ

енность

ю и

СМИ

в том числе по источникам финансирования

Бюджет РС (Я) Районный бюджет Местный бюджет Прочие  источники

Исполни

тели

Отдел по

связям с

обществ

енность

ю и

СМИ

 Освещение деятельности Главы города, Администрации МО «Город Мирный», городского  Совета депутатов

Отдел по

связям с

обществ

енность

ю и

СМИ

 Развитие собственных СМИ и информационных проектов

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

тыс. рублей (в ценах 2014 года)

Номер

проекта

Наимено

вание

проекта

(раздел,

объект,

мероприя-

тие)

Всего

финан-

совых

средств